德华兔宝宝装饰新材股份有限公司 关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司(以下简称"本公司")于近日收到申万 宏源证券承销保荐有限责任公司(以下简称"申万宏源承销保荐")的通知,申 万宏源承销保荐原指定崔勇先生、罗捷女士为本公司 2011 年非公开发行股票的 持续督导工作保荐代表人,现因原保荐代表人罗捷女士辞职,无法继续从事本公 司的持续督导工作,其后续工作由申万宏源承销保荐指定的冯震宇(身份证号: 310109196105283215) 接替(冯震宇先生简历见附件), 履行持续督导职责。

本次变更后,公司 2011 年非公开发行股票持续督导保荐代表人为崔勇先生、 冯震宇先生,继续履行持续督导职责至督导事项结束之日。

公司董事会对罗捷女士在本公司 2011 年非公开发行股票以及持续督导期间 所做出的贡献表示衷心的感谢。

特此公告。

德华兔宝宝装饰新材股份有限公司 董事会 2018年8月28日

附件: 冯震宇简历

冯震宇先生,现任申万宏源证券承销保荐公司副总经理,大陆首批保荐代表人,2017 年《中国经济网》、《价值线》最佳投资银行领袖。曾任职于日本大和证券株式会社上海代表处代表,1996 年加盟申银万国证券,先后任国际业务总部经理、投资银行总部副总经理、投资银行事业部企业综合金融中心总经理等职。曾参与上海国际信托投资公司武士债、交通银行亚洲美元债券、镇海炼化 H 股、熊猫电子 H 股的发行工作;负责完成了元祖梦果子、本钢板材、上海栋华石油、上海科华生物、工商银行、唐山港集团、冠昊生物等 IPO 项目;为上海石化、宝钢股份、锦江股份、东方航空等公司完成独立财务顾问工作;负责完成了上海城投控股重大资产重组项目;完成了上工股份定向增发 B 股收购德国最大工业缝纫机公司 DURKOPPADLER;作为嘉士伯的财务顾问完成收购上市公司啤酒花;2010年完成了锦江股份重大资产重组项目,并获全国工商联并购公会 2010年度并购财务顾问奖;2014年完成了上工申贝定向增发 A 股收购德国百福、KSL 收购案;2015年作为财务顾问完成了锦江股份收购铂涛集团(7天酒店),并获新财富并购奖;带领团队获得《证券时报》2016年中国区最佳财务顾问团队奖。